公 示

根据《佛山市零售药店医疗保障定点管理实施办法》（佛医

保〔2021〕94 号）和《佛山市零售药店医疗保障定点管理申办

业务指引》的有关规定和流程，经评估，拟新增佛山市仁多康医

药有限公司等 13 家零售药店（详见附件）为我市医疗保障定点

管理零售药店。现将名单予以公示，公示期为 7 个工作日（2023

年 9 月 21 日至 2023 年 10 月 7 日）。

如对评审结果有任何意见或建议，请于 2023 年 10 月 7 日前

向评估小组办公室反映，联系电话：88227389。

附件：高明区2023年第三批拟新增医保定点管理零售药店名单

佛山市高明区医保定点零售药店

评估小组办公室（代章）

2023 年 9 月 21 日

（联系人：谢佩仪，联系电话：88227389）

佛山市高明区医保定点零售药店评估小组办公室

附件

高明区 2023 年第三批拟新增
医保定点管理零售药店名单

序号 药店名称 地 址 业务类型

1 佛山市仁多康医药有限公司
佛山市高明区明城镇城六东路 8 号 5

座首层 08 号商铺
限刷社保卡

2
佛山大参林连锁药店有限公司高

明东升分店

佛山市高明区荷城街道碧玉街 33 号

菜集东升市场自编商铺A002-A003号
限刷社保卡

3 佛山市高明区大参林竹园药店 佛山市高明区荷城街道竹园路 35 号 限刷社保卡

4 佛山市高明区大参林对川药店
佛山市高明区杨和镇对川村 B 区 53

号第 2-3 卡商铺
限刷社保卡

5
佛山大参林连锁药店有限公司高

明瑞日天下花园分店

佛山市高明区荷城街道碧桂路 98 号

5座 103 铺
限刷社保卡

6 佛山市高明区大参林得兴药店
佛山市高明区荷城街道新江路 30 号

113、114 铺
限刷社保卡

7
佛山大参林连锁药店有限公司高

明勤天汇分店

佛山市高明区荷城街道荷富路928号

2 座 1层之 34、35
限刷社保卡

8 佛山市高明区宝祥大药店
佛山市高明区荷城街道碧桂路 98 号

16 座之 7
限刷社保卡

9
佛山市佛心医药连锁有限公司高

明怡乐分店

佛山市高明区荷城街道怡乐路 83 号

之 178、179 号铺
限刷社保卡

10 佛山市高明区国中峰荟药店
佛山市高明区荷城街道碧桂路161号

5 座 122 号商铺
限刷社保卡

11
佛山市高明区厚德堂药业有限公

司美的东区分店

佛山市高明区荷城街道西头新村 278

号 A1.A2 号商铺
限刷社保卡

12
佛山市高明区老百姓怡乐大药房

店

佛山市高明区荷城街道怡乐路 99 号

15 座之 4
限刷社保卡

13
佛山市大参林连锁药店有限公司

高明泰华路分店

佛山市高明区荷城街道泰华路659号

美虹街 2 座 08 铺
限刷社保卡